
f

01 de Agosto de 2022

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DE NOTIFICA^AO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA 
SECRETARIA EXECUTIVA DE DEFESA DO CONSUMIDOR

SECRETARIA EXECUTIVA DE 
DEFESA DO CONSUMIDOR

Objeto: CONTRATA^AO DE BANDAS E/ OU ARTISTAS 
POR INTERMEDIO DE CREDENCIAMENTO DE MUSICA, PARA 
ATENDER EVENTOS REALIZADOS E/OU APOIADOS PELA FE- 
TEC.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA 
FUNDA^AO DE HXKA^AO, TUREMO, ESPORTES E CULTURA DE BOA VISTA 

DIRETORIA EXECUTIVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA 
FUNDACAO DE EDUCACAO, TURJSMO, ESPORTES E CULTURA DE BOA VISTA 

DIRETORIA EXECUTIVA

Process© n°: 0278/2022/FETEC
Especie: Extrato de Term© de Contrato
Objeto: CONTRATA^AO DE BANDAS E/ OU ARTISTAS 

°OR INTERMEDIO DE CREDENCIAMENTO DE MUSICA, PARA 
ENDER EVENTOS REALIZADOS E/OU APOIADOS PELA FE- 

.cC.

Process© n°: 0273/2022/FETEC
Especie: Extrato de Term© de Contrato
Objeto: CONTRATA^AO DE BANDAS E/ OU ARTISTAS 

POR INTERMEDIO DE CREDENCIAMENTO DE MUSICA, PARA 
ENDER EVENTOS REALIZADOS E/OU APOIADOS PELA FE- 

_xC.

Valor: R$ 6.625,00 (Seis mil, seiscentos e vinte e cin- 
co reais).

Fundamenta^ao Legal: Art. 61, pardgrafo unico da 
Lei n° 8.666/93.

Programa Atividade: 13.392.0026.2.076
Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00
Fonte de Recursos: 2.500.00
Contratante: Funda^ao de Educa^do, Turismo, Es- 

porte e Culture De Boa Vista - FETEC.
Vigencia: conforme clausula nona contratual. 
Contratado: NADYNNE KELLY VELOSO LEAL 
Data da Assinatura: 15 de julho de 2022.

Valor: R$ 33.795,0 (Trinta e tres mil, setecentos e 
noventa e cinco reais).

Fundamental© Legal: Art. 61, pardgrafo unico da 
Lei n° 8.666/93.

Programa Atividade: 13.392.0026.2.076
Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00
Fonte de Recursos: 2.500.00
Contratante: Funda^do de Educa^do, Turismo, Es- 

porte e Culture De Boa Vista - FETEC.
Vigencia: conforme clausula nona contratual. 
Contratado: NADYNNE KELLY VELOSO LEAL 
Data da Assinatura: 20 de julho de 2022.

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE BOA VISTA ■ N° 5676 
22

PROCESS© N°: 01803/2022 - COMPRAS/PROCON/AT 
ESPECIE: Contrato Administrativo n° 0111/PROCON/ 

AT/2022/SEDC
MODALIDADE: Pregdo Eletronico n.° 0190/2021
TEOR: NOTIFICAR a empresa ELETRISUL COMER- 

CIO DE MERCADORIAS E REPRESENTA^OES EIRELI, CNPJ: 
34.798.934/0001-32, situada na Rua Bento Brasil, n.° 297, 
Centro, Boa Vista/RR - CEP 69.301-050, doravante denomi- 
nada CONTRATADA, representada neste ato pelo Sr. NERI

Sabrina Amaro Tricot 
Secretdria Executive de Defesa do Consumidpr ^SEDC

GILBERTO DA ROCHA, para que cumpra o objeto do contrato 
de forma integral, no prazo maximo de 10 (dez) dias corri
das, d contar do recebimento desta notifica^ao, sob pena de 
aplicacdo das san^des legais cabiveis ao caso, dentre elas 
a desclassificaqdo da empresa na referida ata de registro 
de pre^os, multas legais e contratuais, alem de abertura de 
processo de inidoneidade para contratar com a adminis- 
tra^do publica. Ou entdo que, apresente justificativa devi- 
damente fundamentada no prazo de 48h (Quarenta e oito 
horas) apos recebimento desta, pelo atraso na entrega da 
referida mercadoria, o qual caberd ao Municipio de Boa 
Vista, por sua aceita^do, neste ato representado pela Se
cretdria Executive de Defesa do Consumidor: Sr.a Sabrina 
Amaro Tricot.

Apos o decurso do citado prazo, este ndo tendo exi- 
to, podera ser aplicada a Clausula Nona do Contrato n.° 
111-PROCON/AT/2022 e abertura de processo de apura^do 
de inidoneidade da referida empresa para contratar com a 
administra^do publica.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE £OA VISTA 
CONTRATADA: ELETRISUL COMERCIO DE MERCADO

RIAS E REPRESENTA0ES EIRELI
ASSINAM: SABRINA AMARO TRICOT - Secretaria 

Executive de Defesa do Consumidor, pela contratante.
DATA DA ASSINATURA: 26/07/2022.

Valor: R$ 1.990,00 (Um mil, novecentos e noventa 
reais).

Fundamentada© Legal: Art. 61, pardgrafo unico da 
Lei n° 8.666/93.

Programa Atividade: 13.392.0026.2.076
Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00
Fonte de Recursos: 2.500.00
Contratante: Funda^d© de Educate©, Turismo, Es- 

porte e Culture De Boa Vista - FETEC.
Vigencia: conforme clausula nona contratual. 
Contratado: NADYNNE KELLY VELOSO LEAL 
Data da Assinatura: 14 de julho de 2022.

Ia

/ if.//z
'Wl I t/i/

K,7L2 X)
Asp / 
^TEC/

7^Z
r huh
r imir] 
\ nun j
ii!!!! J

A T A


